
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 06/2023

O DIRETOR PRESIDENTE DA MT PARTICIPAÇÕES E PROJETOS S/A - MT-PAR, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo artigo 28 do Estatuto da MT-PAR, registrado na JUCEMAT sob nº 2642613, no dia 14.12.2022 e, aprovado
pelo Decreto Estadual nº 1.035, de 30 de julho de 2021.

RESOLVE:

Art. 1º Exonerar os servidores abaixo dos seus respectivos cargos a partir de janeiro de 2023.

Nome do Servidor RG Cargo

Edna Aleixes Mello Paes de Barros 405150 Chefe de Gabinete

Mariana Borela Prates 06998100 Assessora Especial I

Ana Paula Soares Lopes 22898042 Assessora Especial II

Monica Costa Campos 09990160 Assessora Especial II

Silvia Braga dos Anjos Oliveira 3243303 Assessor Especial III

Celso Junior Ferreira Carvalho 20130589 Assessor Especial III

Alexsander Daladier Prado Santos 4109596892 Assessor Jurídico

Antônio Jonatan Lima Setúbal 28680995 Coordenador de Divisão

Max Vinicius Machado dos Santos 19075995 Coordenador de Divisão

Rosangela Paes Silva 10927018 Coordenador de Divisão

Alexandre Varnei Rodrigues 18590101 Gerente de Projetos I

Antônio Carlos Trita 4551581 Analista de Projetos I

Veviane Cristina Ferreira e Silva 13430130 Analista de Projetos I

Paulo Henrique Azambuja de Matos 18945759 Analista de Projetos I

Elizangela Maria Rodrigues 11319496 Analista de Projetos I

Agenor Bertoldo Ribeiro 15582663 Analista de Projetos II

Thaysa Gabrielle Winkler Campos 25320084 Analista de Projetos II

José Barbosa de Oliveira Junior 1108510 Analista de Projetos III



Stefani Carine Gonçalves Freitas 21013357 Analista de Projetos III

Thais Elasbão Ferreira 21401497 Analista de Projetos III

Feliphe Lucas Leite Morais 21070512 Analista de Projetos III

Paula Leticia Nogueira Santos 21971242 Analista  Administrativo I

Tayna Ribeiro Alves Guerra 20949200 Analista Administrativo I

Mayra Guilhermina de Oliveira 24919519 Analista Administrativo I

Lauro César de Souza 11069902 Analista Administrativo II

Lucia Rodrigues Rondon 11461195 Analista Administrativo II

Marcos Gregory Fernandes dos
Santos 23562978 Analista Administrativo II

Annanda Nicole Kasper Lopes 17050235 Analista Administrativo
III

Art.2º Nomear os servidores abaixo conforme Resolução nº 001/2023/CAD, a partir de janeiro de 2023.

Nome do Servidor RG Cargo

Edna Aleixes Mello Paes de Barros 405150 Analista Administrativo I

Mariana Borela Prates 06998100 Assessor Especial II

Ana Paula Soares Lopes 22898042 Analista Administrativo I

Monica Costa Campos 09990160 Analista Administrativo I

Silvia Braga dos Anjos Oliveira 3243303 Analista Administrativo II

Celso Junior Ferreira Carvalho 20130589 Analista Administrativo II

Alexsander Daladier Prado Santos 4109596892 Assessor Jurídico I

Antônio Jonatan Lima Setúbal 28680995 Coordenador de Divisão I

Max Vinicius Machado dos Santos 19075995 Coordenador de Divisão II

Rosangela Paes Silva 10927018 Coordenador de Divisão II

Alexandre Varnei Rodrigues 18590101 Chefe de Gabinete
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Antônio Carlos Trita 4551581 Analista de Controle Interno
I

Veviane Cristina Ferreira e Silva 13430130 Gerente de Projetos II

Paulo Henrique Azambuja de Matos 18945759 Coordenador de Divisão I

Elizangela Maria Rodrigues 11319496 Qualidade de Vida e Saúde

Agenor Bertoldo Ribeiro 15582663 Analista de Projetos I

Thaysa Gabrielle Winkler Campos 25320084 Analista de Projetos I

José Barbosa de Oliveira Junior 1108510 Assistente Administrativo I

Stefani Carine Gonçalves Freitas 21013357 Analista de Projetos I

Thais Elasbão Ferreira 21401497 Analista Administrativo II

Feliphe Lucas Leite Morais 21070512 Analista de Projetos I

Paula Leticia Nogueira Santos 21971242 Analista de Projetos I

Tayna Ribeiro Alves Guerra 20949200 Analista Administrativo II

Mayra Guilhermina de Oliveira 24919519 Analista Administrativo II

Lauro César de Souza 11069902 Analista Administrativo III

Lucia Rodrigues Rondon 11461195 Analista Administrativo III

Marcos Gregory Fernandes dos
Santos 23562978 Assistente Administrativo II

Annanda Nicole Kasper Lopes 17050235 Assistente Administrativo II

Cuiabá-MT, 26 janeiro de 2023.

WENER SANTOS

Diretor Presidente

MT Participações e Projetos S/A

(Original Assinado)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
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